Prefeitura Municipal de Ananindeua

Controladoria Geral

_____________________________________________________________________________

BR – 316 km 03, Rua Magalhães. Nº. 26 – tel. 3321-3152 – CEP: 67.010-570.

Bairro: Guanabara – Ananindeua, Pará

PROTOCOLO: 117/2016

CONTRATO Nº 01/2015 SEMA

OBJETO: LOCAÇAO DE IMOVEIS.

A SEMA,

Tratam os autos a respeito do Contrato Nº 01/2015 SEMA celebrado entre o

Município de Ananindeua, através da SEMA com a empresa F M OLIVEIRA COMERCIO

VAREJISTA E SERVIÇOS  inscrita sob o CNPJ nº. 01.795.404/0001-81.

 Trata-se da solicitação de empenho do Saldo de 2015 no valor total de

R$70.000,00;

 O Contrato Nº 01/2015 – SEMA encontra-se vigente até dia 20 de JULHO de

2016.

 Não há óbice no presente processo;

 A proponente cumpre as exigências do art. 195, parágrafo 3º da Constituição

Federal de 1988;

Diante do exposto e considerando tudo que nos autos consta não há óbice quanto à

tramitação normal do presente, encaminhamos o referido processo a Ordenadora de Despesas

para dar seguimento quanto seus trâmites normais com fulcro na Lei nº. 8.666/93. Sugerimos

a publicação do Extrato do Apostilamento do Contrato de Nº01/2015 – SEMA.

Atenciosamente,

Ananindeua, 05 DE JANEIRO DE 2016.

		2016-02-17T11:06:20-0300